
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

7.26 14.27 18.33 o Katowice p 9.30 9.30 19.37 21.30 21.30
   8.37 15.36 20.11 p Częstochowa o 7.49 7.49   18.20 19.49 19.49
IR REGIO REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO

R-45520 R-41432 R-11030 R-14430 R-11028 R-54516 R-14432 R-14434

R-45521 R-41433 R-11031 R-14431 R-11029 R-54517 R-14433 R-14435

2 2 2 2 2 2 2 2

        
K      W K      X km K è Y K éW K      Z K      [ K      \

   8.40   15.41   20.25 0 o CZĘSTOCHOWA 109,175 p    7.10    7.10   18.17   18.50   18.50
  |    15.45   20.29 3,930 Częstochowa Aniołów    7.05    7.05   |    18.45   18.45
  |    15.53   20.37 9,827 Rząsawa 6.58 6.58   |    18.37   18.37
  |    16.01   20.45 14,453 Mykanów 6.50 6.50   |    18.29   18.29
  |    16.07   20.51 17,537 Cykarzew Stary 6.43 6.43   |    18.23   18.23
  |    16.13   20.56 20,402 Cykarzew 6.38 6.38   |    18.17   18.17
  |    16.25   21.08 27,284 Ważne Młyny 6.26 6.26   |    18.05   18.05
  |    16.32   21.15 31,187 Brzeźnica n/Wartą 6.19 6.19   |    17.58   17.58
  |    16.38   21.22 34,543 Pieńki Dubidzkie 6.13 6.13   |    17.52   17.52
  |    16.42   21.26 36,440 Dubidze 6.09 6.09   |    17.48   17.48
  |    16.52   21.35 41,685 Wistka 6.00 6.00   |    17.39   17.39
  |    17.01   21.44 46,766 Biała Pajęczańska 5.51 5.51   |    17.30   17.30

  10.06   17.14   21.57 55,382 p CHORZEW SIEMKOWICE zz o 5.38 5.38   16.44   17.17   17.17
  10.07   17.19    o Chorzew Siemkowice p 5.36      16.44   17.12   17.12
10.55 18.11 p Zduńska Wola Karsznice o 4.43 15.53 16.14 16.14

W do Gdyni Głównej, kursuje: 22, 23, 27, 30, 31, 20.IV - 3.V, 23.VI - 30.VIII, 
28.X - 2.XI oprócz 24.IV, do Bydgoszczy Głównej kursuje 2.I;

X do Zduńskiej Woli;
Y ze Zduńskiej Woli;
Z z Gdyni Głównej, kursuje: 23, 27, 30, 31.XII, 2.I, 21.IV - 4.V, 24.VI - 31.VIII, 

29.X - 3.XI oprócz 24.IV;
[ z Łodzi Kaliskiej, kursuje w è do 14.I, 31.I - 22.VI i od 1.IX 

oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV;  
\ ze Zduńskiej Woli, kursuje: 17 - 30.I i 24.VI - 31.VIII codziennie, 

w Æ do 16.I, 31.I - 23.VI i od 1.IX oraz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV; 

173

Informacja o pociągu

173

102
102

CZĘSTOCHOWA  -  CHORZEW SIEMKOWICE  -  CZ ĘSTOCHOWA

(191110) Wersja bez zmian czasowych

i zawiera erratę;

315
315

196

IR
 B
U
R
S
Z
T
Y
N

IR
 B
U
R
S
Z
T
Y
N


